

# **FAIRNESS-CONSTRUCTION ApS**

Følfodvænget 12  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/08/2019**

---

**Tejs Sigsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FAIRNESS-CONSTRUCTION ApS  
Følfodvænget 12  
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 33216017

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er skovdrift med heraf beslægtede opgaver.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. -23.862 , og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.596.449.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>149.338</b>	<b>421.281</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-49.265	-41.716
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>100.073</b>	<b>379.565</b>
Andre finansielle indtægter .....		37.200	35.440
Øvrige finansielle omkostninger .....		-168.412	-56.783
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-31.139</b>	<b>358.222</b>
Skat af årets resultat .....		7.277	-33.579
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-23.862</b>	<b>324.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		43.500	41.500
Overført resultat .....		-67.362	283.143
<b>I alt .....</b>		<b>-23.862</b>	<b>324.643</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		7.538.030	7.565.571
Produktionsanlæg og maskiner .....		105.898	32.622
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.643.928</b>	<b>7.598.193</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.643.928</b>	<b>7.598.193</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		59.594	32.857
Udskudte skatteaktiver .....		80.500	73.223
Tilgodehavende skat .....		8.888	704
Andre tilgodehavender .....		5.899	258.220
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>154.881</b>	<b>365.004</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		319.360	435.440
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>319.360</b>	<b>435.440</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>474.241</b>	<b>800.444</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.118.169</b>	<b>8.398.637</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.625.000	2.625.000
Overført resultat .....		3.927.949	3.995.311
Forslag til udbytte .....		43.500	41.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.596.449</b>	<b>6.661.811</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.357.876	1.427.034
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.357.876</b>	<b>1.427.034</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		70.000	70.000
Gæld til banker .....		34.390	161.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.591	18.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	59.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		35.863	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>163.844</b>	<b>309.792</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.521.720</b>	<b>1.736.826</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.118.169</b>	<b>8.398.637</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 1.428 er der givet pant i grund og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 7.538.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på ialt tkr. 1.000, med pant i grund og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 7.538. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for bankengagement om pr. 31.12.2018 udgør tkr. 34.